
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Л //

Г 1
Про внесення змін до показників 
бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік по виконавчому 
комітету районної у  місті ради

Керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи службову записку заступника начальника 
управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 
рік по виконавчому комітету районної у місті ради згідно з додатком.

2. Головному розпоряднику коштів районного у місті бюджету -  виконавчому комітету 
районної у місті ради:

2.1 звернутися до постійної комісії районної у місті ради з питань планування, бюджету,
економіки, екології та підприємницької діяльності щодо погодження цього рішення;
2.2 унести відповідні зміни до кошторисів та паспортів бюджетних програм;
2.3 забезпечити контроль за цільовим ефективним використанням бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Наталя Слесаренко):
3.1 унести відповідні зміни до розпису бюджету Тернівського району у місті Кривий 

Ріг на 2021 рік;
3.2 підготувати та подати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 22.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік».

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

/У  * . В, а і о „ * :
Голова районної у  місті ради (
Згідно з оригіналом
Завідувач загального віддіїїу ? і -. %
19.05.2021

Лнтон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Зміни до показників бюджету Терпівського району у  місті Криий Ріг на 2021 рік по виконавчому комітету районної у  місті ради

грн.

ВИДАТКИ

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевого 
бюджету

Найменування згідно з типовою відомчою 
/типовою програмною тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього
К ЕК В 2210 "Предмети, 

матерали, обладнання т а  
інвент ар"

К ЕКВ 2240 "Оплата послуг 
(крім комунальних)  "

К ЕК В 3110 "Придбання 
обладнання і предметів 
довгострокового  
користування "

0200000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  
місті ради

0,00 -8 516,00 -183 045,00 191 561,00

0210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах -191 561,00 -8 516,00 -183 045,00

0217330
Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

191 561,00 191 561,00

Усього змін до показників видаткової частини бюджету 
Тернівського району у  місті Кривому Розі Дніпропетровської 
області:

0,00

Виконувач обов’язків керуючого справами виконкому районної у  
місті ради — заступник голови районної у. місті ради з, пцтань 
діяльності виконавчих органів ради’: ■’ о

З г і д н о  з оригіналом 
Завідувач загального відділу 

19.05.2021

Алла Внукова

Олена Міщук


